SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

Cargo Público: Inspetor de Alunos

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 105/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, somente para o Cargo Público de
Inspetor Escolar, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

Informa que o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), por um erro material na divulgação do Resultado do Procedimento de Heteroidentificação, divulgado em 17 de novembro de
2023, não foi confirmado(a) a Heterogenia, portanto fica eliminado(a) para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, do Concurso Público:

CARGO PÚBLICO Nº DE INSCRIÇÃO

Inspetor de Alunos 465010638

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Retificação do Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas
Reservadas para Pessoas Negras.

Santos/SP, 17 de maio de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 102 - INSPETOR DE ALUNOS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465021475 TALITA DOS ANJOS NUNES LUIZ 41.********-* 30/04/1985 10 25,00 6 15,00 4 10,00 13 32,50 33 82,50 82,50 1 1 Habilitado

0465011234 GLEISSE SANTANA PEREIRA 416*****-* 30/01/1995 8 20,00 7 17,50 6 15,00 12 30,00 33 82,50 82,50 2 Habilitado

0465012989 JONATHAS FIGUEIRA REGISTO 472******-* 17/02/1991 9 22,50 6 15,00 7 17,50 11 27,50 33 82,50 82,50 3 Habilitado

0465014158 KLEBER GOMES 261*****-* 15/05/1980 10 25,00 7 17,50 4 10,00 11 27,50 32 80,00 80,00 4 Habilitado

0465022413 VANDER MURILO DOS SANTOS OLIVEIRA PIRES 329*****-* 12/08/1981 9 22,50 7 17,50 5 12,50 11 27,50 32 80,00 80,00 5 Habilitado

0465012721 JHONATAN WILLIAN RODRIGUES DA CRUZ 363*****-* 09/05/1990 6 15,00 6 15,00 5 12,50 13 32,50 30 75,00 75,00 1 6 Habilitado

0465018272 NIVALDO TOMÉ DE OLIVEIRA 374*****-* 11/12/1977 9 22,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 30 75,00 75,00 7 Habilitado

0465014596 LEONARDO RAMOS COSTA 414******-* 12/03/1984 6 15,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 29 72,50 72,50 1 8 Habilitado

0465005271 ANDRÉ LUIZ DE CARVALHO BRAGA 199*****-* 17/12/1969 7 17,50 6 15,00 4 10,00 12 30,00 29 72,50 72,50 1 9 Habilitado

0465012089 IVYSON LUIZ DO CARMO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 470*****-* 06/09/1982 7 17,50 6 15,00 4 10,00 12 30,00 29 72,50 72,50 10 Habilitado

0465016356 MARIA CRISTINA ARAUJO PEDRO 336*****-* 27/12/1980 9 22,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 29 72,50 72,50 11 Habilitado

0465021877 THAÍSA CRISTINA OLIVEIRA DA PENHA 498*****-* 14/07/1997 9 22,50 6 15,00 3 7,50 11 27,50 29 72,50 72,50 12 Habilitado

0465019361 REBECA MARANGON GOMES 534*****-* 03/07/2000 8 20,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 29 72,50 72,50 13 Habilitado

0465004006 ADRYANE DOS SANTOS PAULINO 469*****-* 03/10/1997 7 17,50 6 15,00 6 15,00 10 25,00 29 72,50 72,50 14 Habilitado

0465016202 MARCOS SOARES DA SILVA 454*****-* 17/07/1983 8 20,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 28 70,00 70,00 15 Habilitado

0465009853 FÁBIO ALBUQUERQUE DA CRUZ 462*****-* 28/08/1989 7 17,50 5 12,50 3 7,50 13 32,50 28 70,00 70,00 1 16 Habilitado

0465018459 PATRICIA ALEXIA DE MORAIS CAETANO 484******-* 01/06/1995 9 22,50 3 7,50 4 10,00 12 30,00 28 70,00 70,00 2 17 Habilitado

0465022777 VICTORIA TISSORI BESSA 500*****-* 01/08/1998 8 20,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 28 70,00 70,00 18 Habilitado

0465007652 CRISTINA SALES SANTOS 486******-* 12/04/1991 8 20,00 5 12,50 3 7,50 12 30,00 28 70,00 70,00 19 Habilitado

0465023201 WELLINGTON TENÓRIO THEODORO 348*****-* 08/04/1981 9 22,50 6 15,00 2 5,00 11 27,50 28 70,00 70,00 2 20 Habilitado

0465012437 JEFFERSON DANILO MONTEIRO PEREIRA 426******-* 21/04/1988 8 20,00 4 10,00 5 12,50 11 27,50 28 70,00 70,00 21 Habilitado

0465009763 FABIANA BRITO MARQUES 424*****-* 10/05/1982 8 20,00 5 12,50 4 10,00 11 27,50 28 70,00 70,00 2 22 Habilitado

0465016963 MARINA GOMES NUNES 255******-* 02/06/1976 7 17,50 3 7,50 7 17,50 11 27,50 28 70,00 70,00 1 23 Habilitado

0465011567 HELOAR MOREIRA SILVERIO 539*****-* 23/06/1999 6 15,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 28 70,00 70,00 24 Habilitado

0465008929 ELAINE CRISTINA BENTES DE ALMEIDA 716***-* 01/10/1993 7 17,50 5 12,50 6 15,00 10 25,00 28 70,00 70,00 25 Habilitado

0465016575 MARIA HELENA GOMES SILVA OLIVEIRA 126*****-* 08/01/1967 8 20,00 6 15,00 5 12,50 9 22,50 28 70,00 70,00 26 Habilitado

0465015837 MARCELLE DE MATOS ALVES 430*****-* 12/11/1995 7 17,50 7 17,50 6 15,00 8 20,00 28 70,00 70,00 27 Habilitado

0465007403 CLEBER FERREIRA DE SANTANA 460*****-* 18/01/1989 10 25,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 27 67,50 67,50 28 Habilitado

 IMais Página 1 de 2

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
Concurso Público - Edital nº 20/2023

CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 102 - INSPETOR DE ALUNOS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465007759 DAMIANA VALDENÉIA DE LIMA TELES 268*****-* 20/03/1990 8 20,00 6 15,00 2 5,00 11 27,50 27 67,50 67,50 29 Habilitado

0465017151 MATHEUS DOCILIO LEAL 63.*********-* 17/05/2004 7 17,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 27 67,50 67,50 30 Habilitado

0465013904 KATIA SANTOS JERONYMO 248*****-* 20/12/1970 9 22,50 3 7,50 5 12,50 10 25,00 27 67,50 67,50 31 Habilitado

0465015494 LUÍS FABIANO DA SILVA VICENTE 524*****-* 04/11/2003 8 20,00 6 15,00 3 7,50 10 25,00 27 67,50 67,50 32 Habilitado

0465010536 GABRIEL HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 498*****-* 27/05/1997 9 22,50 6 15,00 3 7,50 9 22,50 27 67,50 67,50 33 Habilitado

0465014673 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA 360******-* 06/05/1993 8 20,00 4 10,00 2 5,00 12 30,00 26 65,00 65,00 34 Habilitado

0465018404 PALOMA SILVA CERQUEIRA 552*****-* 14/11/2000 8 20,00 4 10,00 2 5,00 12 30,00 26 65,00 65,00 35 Habilitado

0465006759 CARLOS ALBERTO POLIDO 339*****-* 05/11/1981 6 15,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 26 65,00 65,00 2 36 Habilitado

0465022388 VALNIRA DA SILVA 340*****-* 02/10/1981 8 20,00 5 12,50 2 5,00 11 27,50 26 65,00 65,00 3 37 Habilitado

0465010900 GICELIA SANTOS DE SOUZA MAURÍCIO 505*****-* 30/05/1984 7 17,50 3 7,50 5 12,50 11 27,50 26 65,00 65,00 1 38 Habilitado

0465022595 VANIA SANTOS OLIVEIRA 297*****-* 23/08/1977 7 17,50 5 12,50 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 2 39 Habilitado

0465020157 ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA BORGES 175*****-* 13/11/1967 7 17,50 5 12,50 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 40 Habilitado

0465008018 DANIELLE DIAS VIEIRA SANT ANA 154****-* 23/07/1988 7 17,50 5 12,50 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 41 Habilitado

0465013081 JOSÉ FRANCISCO SANTOS SILVA 429*****-* 16/08/1989 6 15,00 4 10,00 5 12,50 11 27,50 26 65,00 65,00 42 Habilitado

0465016175 MARCOS MIGUEL DE SOUSA JUNIOR 55.********-* 09/12/2000 6 15,00 6 15,00 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 43 Habilitado

0465017618 MILENA FIRMIANO LOPES 52.********-* 01/01/2001 5 12,50 6 15,00 4 10,00 11 27,50 26 65,00 65,00 44 Habilitado

0465010778 GARDENIA CARVALHO FRANCISCO DOS SANTOS 348*****-* 01/06/1982 9 22,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 26 65,00 65,00 1 45 Habilitado

0465022820 VINÍCIUS EDUARDO FREIRE DIAS 391*****-* 20/09/2000 8 20,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 26 65,00 65,00 46 Habilitado

0465012048 IVANA SILVA DIAS 469*****-* 09/02/1985 7 17,50 6 15,00 3 7,50 10 25,00 26 65,00 65,00 1 47 Habilitado

0465012838 JOÃO VICTOR BARBOSA DE OLIVEIRA 499*****-* 02/01/1998 7 17,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 26 65,00 65,00 48 Habilitado

0465016814 MARIANA DIAS DA SILVA NOVAES 438*****-* 27/07/1985 8 20,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 26 65,00 65,00 49 Habilitado

 IMais Página 2 de 2

		2024-05-16T16:36:20-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854